

评标报告

项 目 名 称: 汝阳县瑞云大道提升改造工程项目

项 目 编 号: 汝阳工施招标新(2024)0060 号

标 段 名 称: 汝阳县瑞云大道提升改造工程项目

标 段 编 号: 汝阳工施招标新(2024)0060 号-1

招 标 人: 汝阳县城市管理局

招标代理机构: 华夏城投项目管理有限公司

评 标 日 期: 2025 年 01 月 21 日

一、项目基本情况

- 1、项目名称：汝阳县瑞云大道提升改造工程项目
- 2、项目编号：汝阳工施招标新(2024)0060 号
- 3、标段名称：汝阳县瑞云大道提升改造工程项目
- 4、标段编号：汝阳工施招标新(2024)0060 号-1
- 5、招标人：汝阳县城市管理局
- 6、代理机构：华夏城投项目管理有限公司
- 7、招标公告发布日期：
- 8、变更公告发布日期：
- 9、公告发布媒体：
- 10、招标方式：公开招标
- 11、开标日期：2025 年 01 月 21 日 09:30
- 12、开标地点：开标一室（汝阳）
- 13、评标日期：2025 年 01 月 21 日
- 14、评标地点：评标一室（汝阳）

二、开标情况：

序号	投标单位名称	投标总报价(元)	注册建造师姓名、 级别、证书编号(文 字)	工期(文字)	备注	保证金 缴纳情 况
1	河南腾联建设有限 公司	9947032.85	张治雷、一级、豫 1412020202300204	90 日历天		
2	中海华祥建设发展 有限公司	9875645.61	王亚亚、二级、豫 241171721842	90 日历天		
3	河南玖瑞建筑工程 有限公司	9894709.70	杨航星、市政公用 工程二级、豫 241202198953	90 日历天		
4	河南泓发市政工程 有限公司	9915087.92	张龙、二级、 豫 241181832706	90 日历天		
5	河南泽伟建设工程	9904823.61	潘丹丹、二级、豫	90 日历天		

	有限公司		241212284873			
--	------	--	--------------	--	--	--

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员：王建波、范英杰、高智立、王毅轩、孙朝阳

评标委员会主任：王毅轩

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、形式评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		中海华祥建设 发展有限公司	河南玖瑞建筑 工程有限公司	河南泓发市政 工程有限公司	河南腾联建设 有限公司	河南泽伟建设 工程有限公司
1	报价唯一	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标文件格式	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标函签字盖章	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人名称	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过

2、资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		河南泓发市政 工程有限公司	河南腾联建设 有限公司	河南玖瑞建筑 工程有限公司	中海华祥建设 发展有限公司	河南泽伟建设 工程有限公司
1	不存在禁止 投标的情形	通过	通过	通过	通过	通过
2	其他要求	通过	通过	通过	通过	通过
3	资质证书	通过	不通过	通过	通过	通过
4	安全生产许 可证	通过	通过	通过	通过	通过
5	营业执照	通过	通过	通过	通过	通过
6	信用承诺函	通过	通过	通过	通过	通过
7	项目经理	通过	通过	通过	通过	通过

	汇总	通过	不通过	通过	通过	通过
--	----	----	-----	----	----	----

未通过资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因
1	河南腾联建设有限公司	未提供合格的资格证书

3、响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		河南泓发市政工程 有限公司	中海华祥建设发展 有限公司	河南玖瑞建筑工程 有限公司	河南泽伟建设工程 有限公司
1	付款方式	通过	通过	通过	通过
2	技术标准和 要求	通过	通过	通过	通过
3	其他	通过	通过	通过	通过
4	工期	通过	通过	通过	通过
5	安全目标	通过	通过	通过	通过
6	缺陷责任期	通过	通过	通过	通过
7	扬尘治理目 标	通过	通过	通过	通过
8	投标报价	通过	通过	通过	通过
9	投标内容	通过	通过	通过	通过
10	质量要求	通过	通过	通过	通过
11	文明工地目 标	通过	通过	通过	通过
12	投标有效期	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	商务标	技术标	综合标	总分	排名
1	河南泽伟建设工程有 限公司	39.86	39.82	9.06	88.74	1
2	中海华祥建设发展有	39.78	39.70	6.32	85.80	2

	限公司					
3	河南玖瑞建筑工程有 限公司	39.97	36.28	8.30	84.55	3
4	河南泓发市政工程有 限公司	39.64	33.14	2.64	75.42	4

七、各投标人详细得分情况

1、商务标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		河南泽伟建设工程 有限公司	中海华祥建设发展 有限公司	河南泓发市政工程 有限公司	河南玖瑞建筑工程 有限公司
1	投标报价	39.86	39.78	39.64	39.97
	汇总	39.86	39.78	39.64	39.97

2、技术标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		河南泽伟建设工程 有限公司	河南泓发市政工程 有限公司	中海华祥建设发展 有限公司	河南玖瑞建筑工程 有限公司
1	安全管理体系与措施	4.12	3.44	4.00	3.12
2	工期保证措施	4.22	3.50	4.20	3.76
3	内容完整性和编制水平	4.16	3.40	4.34	3.82
4	文明施工、环境保护管理体系及施工现场扬尘治理措施	4.02	3.66	3.84	4.10
5	项目风险预测与防范，事故应急预案	3.20	2.74	3.60	3.54
6	资源配备计	4.02	3.34	4.00	3.36

	划				
7	质量管理体系与措施	4.22	3.40	3.82	3.62
8	施工方案与技术措施	4.20	3.12	4.10	3.40
9	施工总平面布置图	4.00	3.10	3.60	3.74
10	项目管理班子的配备	3.66	3.44	4.20	3.82
	汇总	39.82	33.14	39.70	36.28

3、综合标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		河南泽伟建设工程有限公司	河南玖瑞建筑工程有限公司	中海华祥建设发展有限公司	河南泓发市政工程有限公司
1	招标人意见	2.50	2.00	2.00	1.50
2	服务承诺	2.56	2.30	2.32	1.14
3	企业业绩	4.00	4.00	2.00	0.00
	汇总	9.06	8.30	6.32	2.64

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：无

九、评标结果：

序号	中标候选人排序	投标人名称	投标报价
1	第一中标候选人	河南泽伟建设工程有限公司	9904823.61
2	第二中标候选人	中海华祥建设发展有限公司	9875645.61
3	第三中标候选人	河南玖瑞建筑工程有限公司	9894709.70

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人	候选人名称	资质等级	证书编号
第一中标候选人	河南泽伟建设工程有限公司	市政公用工程贰级	D341351855
第二中标候选人	中海华祥建设发展有	市政公用工程贰级	D341063720

	限公司		
第三中标候选人	河南玖瑞建筑工程有 限公司	市政公用工程贰级	D341305879

2、企业业绩

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间
河南泽伟建设工程有 限公司	1. 2023 年嵩县旧 县镇上川村石家岭产 业道路项目 2. 汝阳县付店镇金堆城 移民搬迁配套工程（二 号地块）	嵩县旧县人民政府 汝阳县付店镇人民政 府	2023.4.29 2023.5.31
中海华祥建设发展有 限公司	临颍县建设路道路改 造工程	临颍县住房和城乡建 设局	2022.1.18
河南玖瑞建筑工程有 限公司	2024 年汝阳县小店镇 双丰村产业道路项目 2024 年柏树乡布岭村 乡村旅游提升项目	汝阳县小店镇人民政 府 汝阳县柏树乡人民政 府	2024.8.22 2024.8.6

3、项目负责人资格：

中标候选人	候选人名称	项目负责人姓名	项目负责人职业 资格	证书编号
第一中标候选人	河南泽伟建设工 程有限公司	潘丹丹	市政公用工程二 级	豫 241212284873
第二中标候选人	中海华祥建设发 展有限公司	王亚亚	市政公用工程贰 级	豫 241171721842
第三中标候选人	河南玖瑞建筑工 程有限公司	杨航星	市政公用工程贰 级	豫 241202198953

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：

--	--	--	--

王毅	王毅	高智立	王毅轩
孙朝阳			

临聘人: 王毅 史 1212